
Na osnovu člana 35. stav 4. Zakona o zdravstvenom osiguranju ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 30/97 i 7/02), federalni ministar zdravstva donosi 

ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O STANDARDIMA I NORMATIVIMA ZDRAVSTVENE 
ZAŠTITE IZ OBAVEZNOG ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

I 

U prilogu Odluke o standardima i normativima zdravstvene zaštite iz obaveznog 
zdravstvenog osiguranja ("Službene novine Federacije BiH", broj 5/03), pod nazivom 

"OSNOVI STAN- DARDA I NORMATIVA ZA OSNOVNI PAKET ZDRAV- 
STVENIH PRAVA", pod brojem I - STANDARDI I NORMA- TIVI PRIMARNE 

ZDRAVSTVENE ZAŠTITE, u tekstu pod brojem 6. Zdravstvena zaštita zuba i usta - 6.1. 
Zdravstvena zaštita zuba i usta djece do 6 godina starosti, u stavu 1. broj "4.900", 

zamjenjuje se brojem "2.500". 

Stav 3. se briše. 

Dosadašnji st. 4. i 5. postaju st. 3. i 4. 

II 

U tekstu pod brojem 6. Zdravstvena zaštita zuba i usta - 6.2. Zdravstvena zaštita zuba i 
usta školske djece i omladine (7-19 godina starosti), u stavu 1. broj "5.700" zamjenjuje se 

brojem "2.500". 

Stav 3. se briše. 

Dosadašnji st. 4. i 5. postaju st. 3. i 4. 

III 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Federacije BiH". 

Broj 01-37-1885/04 
11. marta 2004. godine 

Sarajevo 

Ministar 
Tomo Lučić, s. r. 

 


